fideiussoribus et successoribus tam iuris quam rei seu altero eorum petatur et

exigatur cui datum fuerit et cura quo contractus factus fuerit. Et econverso quod

quicumque de civitate Wlterre contraxei'it cum aliquo de Florentia vel districtu

ut ab ilio vel eius lieredibus et fideiussoribus et successoribus tam iuris quam rei

seu altero eorum petatur et exigatur cui datum fuerit et cum quo contractus Cactus

fuerit; et prò hiis alter prò altero in persona vel rebus non impediatur nec deti-

neatur aliquo modo. Set de preteritis contractibus et obligationibus et promissio-

nibus et de hiis que fieri debent vel dari alieni bine inde huc usque fiat ius et ratio

hoc modo secundum ius quod debeat terminari et finiri et conpleri et sententiari

et executioni mandari infra quindecim dies proximos post quei'imoniam depositam,

non obstante aliquo constituto vel ordinamento ncque feriis seu solempnibus diebus.

Et si de pecunia tota convicta seu que convinceretur non posset satisfleri integre

petitioni de bonis debitoris, debeat poni passagium salrais et bestiis conmestibilibus

iilius terre de qua essot ille a quo pecunia peteretur arbitratu duorum hominum

de Florentia quorum unus eligatur a Florentinis et alter a Wlterranis. Si autem

ille a quo peteretur non starei iuri et non faceret integre rationem petitori , debeat

illud comune unde esset ille qui cessaret accipere bona talis cessantis et distrahere

et vendere infra predictos quindecim dies et satisfacere creditori. Sed si bona non

sufflcerent de residuo debeat poni passagium ut dictum est, et satisfacere creditori
;

passagium vero predictum non debeat toUi salmis vel bestiis alicuius qui esset

civis utriusque civitatis silicei de Florentia et de Wlterra. Omnes vero homines

et persone de Florentia et districtu sint securi in personis et l'ebus in civitate

Wlterre. Et econverso omnes homines et persone civitatis Wlterre sint securi in

personis et rebus in civitate et districtu Floreutie.

Hec omnia et singula debeant et possint augeri minui et tolli et intelligi et

interpretari ad voluntatem consiliarioruua utrarumque predictarum civitatum.

Acta sunt hec Florentie in palatio comunis, millesimo ducentesimo vigesimo

quarto, die kalendarum iulii, indictione duodecima. Feliciter. Presentibus Siliraanno

Ugonis Importunii et Bencivenni Tecionis et Favilla f. Tederici.

Itera sequenti proxima die silicei sexto nonus iulii predicta omnia et singula

lecta et publicata fuerunt in generali Consilio civitatis Florentie ad sonum campane

in palatio comunis more solito congregato et interfuerunt consules et priores su-

perius nominati. Qui dominus Ingerramus potestas Florentie vice et nomine comunis

Florentie, presentibus et volentibus supradictis consulibus, prioribus ibi presentibus

et consiliariis generalis consilii, nullo contradicente ncque contrariante et ipsi con-

sules, priores et consiliarii firmaverunt et voluerunt et rata habuerunt hec omnia

et singula sicut superius scripta sunt, presentibus Johanne Stankario et Nicholao

de Ramico et Michele bannitore et Petrobono Cardinalis et Rainerio Caccie.

(S. N.) Ego Bencivenni iudex et notarius et nunc prò comuni Florentie notarius

predicte potestatis et comunis Florentie cxistens, hec omnia corara me acta et me
presente gfsta scripsi et in publicam formam regatus redegi ideoque subscripsi.
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XXI. Breve di Onorio III per il quale sono delegati il Vescovo di Bologna e dìie

canonici per giudicare di una lite vertente fra la Badia fiorentina ed il

Comune di Firenze, relativa alla potesteria di Signa; ed è loro ordinato che

boise riconosceranno la ragione alla Badia costringano per censura ecclesiastica

il Potestà di Firenze a renderle giustizia,

1225 Maggio 15. - Badia di Firenze.

Honorius episcopus servus servorurn dei venerabili fratri episcopo et dileetis

filiis magistris Tancredo Boiioniensi et Bondie Pratensi Pistoriensis diocesis Bononie

comraoranti, canonicis, salutem et apostolicam benediclionem. Diiecli filii abbas et

conventus monasterii sancte Marie de Florentia sua nobis petitione monstrarunt

quod iicet ... {sic) Fiorentina potestas prò eis centra comunitatem castri de Signa

Fiorentine diocesis super possessione vel quasi iuris eligendi castri predicti rectorem

difflnitivam senteniiam promulgarit. Postmodum tamen, eadem comunitate nolente

recipere nobilem virurn B. Vinciguerre quein in rectorem elegerant eorundem,

prefata potestas non curans sententiam suam executioni mandare non solum

prefat-am comunitatem non compulit recipere dictum nobilem prò rectore sepius

requisita, sed nec etiam ipsos compelli a fidelibus monasterii sepedicti permisit;

quin imrao abbatem et conventum predictos contra legitimas et canonicas sanctiones

coegit comunitati iamdicte super propiietate vel quasi memorati iuris in secnlari

iudicio respondere. Ideoque dlscretioni vestre per apostolica scripta mandamus
quatinus, si res ita se habet, sepedictam comunitatem, ut prefatum nobilem in